[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2015

                                                                       №29
с. Новомихайловка
Об исправлении технической ошибки в постановлении главы администрации села Новомихайловка от 14.10.1993 № 24 «О предоставлении земель»
Руководствуясь п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 7 Закона Республики Хакасия от 26.09.2002 № 38 «Об образовании муниципального образования Алтайский район и установлении его границ», ст. ст. 24, 27 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исправить техническую ошибку в постановлении главы администрации села Новомихайловка от 14.10.1993 № 24 «О предоставлении земель»»:

пункт 2.13. изложить в следующей редакции: «2.13. Булгаков Сергей Витальевич по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новомихайловка, ул. Кирова, уч. 94-2, площадью 2010 кв. м.».

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета

П.А. Лавринов
Исп. Ковалев А.Л.
2-12-64

6- экземпляров:

2 - администрация Алтайского района

1- КУМИ МО Алтайский район
3-экземпляра